
r.o.
;á1018

ÉBOŘ
ax: 569 626 647 
chotebor.cz 
tebor.cz

SMLOUVA O dílo
č. Sl - 20418

SZŠ a VOŠZ
Havlíčkův Brod, Masarykova 2033

dňe!° 15. 11. 2018
Počet listů: ....

Počet příloh:.... .../f.y...........
000 ^ ^^3 9

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli spolu níže uvedení účastníci tuto smlouvu o dílo, 
jejímž obsahem jsou následující ujednání:

ČI. I.
Smluvní strany:

Zhotovitel: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř
Zápis v OR: Krajský soud Hradec Králové, oddíl C, vložka 3588
Zast.: Ing. Janem Stehnem - jednatelem společnosti
Osoba zplnomocněná zhotovitelem k jednání ve věcech technických a
koordinačních, k zápisům a podpisům do stavebního deníku a k předání díla:
Stanislav Petrlík - projektový manažer, tel: 737 920 961
IČO:48153672
DIČ: CZ 48153672
Bank.spoj.: KB Chotěboř, č.ú. 2914490287/0100

Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod 
Příspěvková organizace, zřizovatel: Kraj Vysočina 
Zast.: paní Mgr. Naděždou Vrbatovou, PhD. -ředitelka
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a koordinačních, k zápisům a 
podpisům do stavebního deníku a k převzetí díla:
Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD., mob.: 607 957 917
IČO: 00581119
Bank. spoj.: 14438521/0100

ČI. II.
Předmět díla:

1. Za podmínek sjednaných v této smlouvě se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele 
dílo:

"Opravy a úpravy zárubní a výměna dveří ve vstupní části SZŠ a VOŠZ, Havlíčkův Brod"

Podkladem pro provedení díla je:
a/ odsouhlasená dokumentace: základní dispoziční řešení interiéru, rozkreslení 
nábytkových prvků zpracované firmou DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, 583 
01 Chotěboř
b/ obecně závazné předpisy pro výstavbu, platné ke dni podpisu smlouvy, 
c/ závazné Československé státní normy a České státní normy, dále jen ČSN, 
platné ke dni podpisu smlouvy pro stavebnictví a obory související.

Rozsah prací a specifikace použitých materiálů jsou dány přílohou č.l této smlouvy.



ČI. III.
čas plnění:

1. Zahájení realizace prací na místě 17.12.2018.

2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli celé řádně provedené dílo nejpozději 
do 31.12.2018

ČI. IV.
Místo plnění:

Místem plnění díla jsou příslušné prostory pro realizaci díla v Havlíčkově Brodě

ČI. V.
Cena díla:

Smluvní cena za řádně provedené dílo činí:

68 650,- Kč bez DPH

slovy: šedesátosmtisícšestsetpadesát korun českých , a byla sjednána dohodou smluvních 
stran ve smyslu ust.zák.č. 526/1990Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Cena za dílo uvedená v odst.l tohoto čl. je cenou dle rozpočtu uvedeného v příloze č.l 
této smlouvy.

čl. VI.
Platební podmínky:

1. Cenu za dílo dle čl.V. této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli na základě:
a/ konečné faktury za provedení díla, jejíž výše bude po odpočtu zhotovitelem 
vystavených faktur dle písm. a/ tohoto odst. Tuto fakturu je zhotovitel 
oprávněn vystavit nejdříve v den předání a převzetí díla. V konečné faktuře 
zhotovitel vyčíslí daň z přidané hodnoty (DPH) dle aktuálně platného zákona.

2. Splatnost konečné faktury se sjednává dohodou na 21 kal. dnů.

3. Faktura se považuje za zaplacenou dnem přičtení celé fakturované částky na bankovní 
účet zhotovitele, případně dnem předání fakturované částky zhotoviteli v hotovosti.

čl. VII.
Spolupůsobení objednatele:

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory pro provedení díla ve stavu nebránícím 
zahájení prací nejpozději do 17.12.2018.



Objednatel se zavazuje na své náklady poskytnout zhotoviteli vhodné místo pro 
uskladnění materiálu a nářadí a k umytí a převléknutí pracovníků po dobu provádění díla.

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli na své náklady odběr elektrické energie a 
vody po dobu provádění díla.

čl. Vlil.
Spolupůsobení zhotovitele:

1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla neznemožní a výrazně neomezí provoz ve 
stávajících částech dílem dotčeného objektu.

2. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstranit či nahradit případné škody vzniklé 
objednateli, případně třetím osobám prováděním díla a současně prohlašuje, že je proti 
těmto škodám vhodně pojištěn.

čl. IX.

Přerušení provádění díla:

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit práce 
na díle, jestliže:

a/ objednatel nesplní podmínky dle čl. VI a čl. VII této smlouvy v dohodnutých 
termínech a zhotovitel z těchto důvodů nemůže provádět dílo.

čl. XI.
Předání a převzetí díla:

1. Předmětné dílo bude zhotovitelem předáváno a objednatelem přejímáno jako jeden celek 
na základě protokolu /zápisu/ o předání a převzetí díla.

2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně provedené dílo převzít. Řádně provedeným 
dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělků nebo které má pouze drobné vady a 
nedodělky nebránící užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen odstranit jednotlivé vady a nedodělky díla, uvedené v protokolu o 
předání a převzetí díla> nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 
díla.

4. Pokud nedojde k řádnému převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem na základě
protokolu /zápisu/ o předání a převzetí díla, nesmí objednatel dílo užívat.



3.

čl. Xil.
Záruka za provedené dílo:

Na zhotovené a objednatelem převzaté dílo poskytuje zhotovitel záruku. Záruční doba 
trvá 24 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Záruka dle odstavce 1. tohoto čl. se nevztahuje:

a/ na vady vniklě poškozením díla, které zhotovitel nezpůsobil,

b/ na vady způsobené odcizením jednotlivých prvků díla,

c/ na zářivkové trubice svítidel

Vadou díla není jeho běžné opotřebení v průběhu užívání.

4. U výrobků, které jsou součástí díla, a na které poskytuje záruku již jejich výrobce na 
základě zvláštního dokladu, poskytuje zhotovitel záruku v trvání dle tohoto zvláštního dokladu, 
ale nejméně 24měsíců ode dne předání a převzetí díla.

čl. XIII.
Smluvní pokuty:

Nesplní-li zhotovitel termín ukončení díla dle odst.2 čl.lll. těto smlouvy, činí smluvní 
pokuta 0,05% z ceny za provedení díla za každý den prodlení.

Nesplní-li objednatel termín splatnosti některé zhotovitelem vystavené faktury, činí 
smluvní pokuta 0,05% z příslušné dlužné částky za každý den prodlení.

Případné smluvní pokuty budou uhrazeny na základě vystavených penalizačních faktur se 
splatností 10 kal. dnů.

čl. XIV.
Závěrečná ujednání:

Podstatnými náležitostmi těto smlouvy jsou všechna její ujednání vč. příloh: 

a/ Příloha č.l-Položkový rozpočet stavby

Tato smlouva vznikla ve všech svých ujednáních dobrovolně jako projev svobodně vůle a 
potřeb obou smluvních stran.

Vlastnickě právo na veškeré vybavení nabývá objednateli až po úplném uhrazení ceny díla 
dle čl. V. této smlouvy, do této doby je vlastníkem zhotovitel.

Ujednání této smlouvy lze měnit, doplnit nebo rušit pouze písemným dodatkem této 
smlouvy uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena dvakrát, jednou pro objednatele, jednou pro zhotovitele.



6. . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy-Registru smluv

7. Poskytovatel a zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy vč. 
podpisů v informačním systému veřejné správy-Registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina.

Ing. Jan Stehno Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD.

střední zdravotnická škola ^ 
a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Havlíčkův Brod 
Masarykova 2033

Jednatel

DESIGN s.r.o.

Zhotovitel

ředitelka školy

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Havlíčkův Brod

Objednatel



/"
CX:

DESIGN S.r.o., Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř 
tel. 569 686 646-7, Fax: 569 686 648, Mobil: 603 314 654 
IČO: 48153672, DIČ: CZ48153672 
E-mail: info@designchotebor.cz, www: designchotebor.cz

13.11.2018
Položkový rozpočet - příloha č.l k SOD č. SI-20418

S: 55 HAVLÍČKŮV BROD, STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA
O; 1 STAVEBNÍ ÚPRAVY-VSTUPNÍ VESTIBUL
R; 1 DVEŘE - VARIANTA 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 úprava obložkových zárubní pro atypická ostění kompl 1,00000 3 420,00 3 420,00

3 Montáž obložkové zárubně a křídla dveří .otevíravých
Ikř.do 0,8 m, obklad ocelové zárubně

kus 5,00000 1 345,00 6 725,00

4 Montáž kliky a štítku kus 5,00000 385,00 1 925,00

5 Dveřní kování KVADRA broušený nerez, klika-klíka, vč. 
zámku a FAB vložky

kus 4,00000 1 240,00 4 960,00

6 Dveřní kování KVADRA broušený nerez, koule-klíka, vč. 
zámku a FAB vložky

kus 2,00000 1 240,00 2 480,00

7 Dveře vnitřní částečně prosklené-typ ELEGANT Komfort
60, DTD výplň, povrch CPL šedá U788, mléčné sklo 
tl.4mm, Ikř. 80x197

kus 5,00000 5 690,00 28 450,00

8 Obložková zárubeň-obklad kovové zárubně, CPL šedá 
U788, pro dveře š. do 800mm

kus 5,00000 3 890,00 19 450,00

10 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m kompl 1,00000 1 240,00 1 240,00

Cena celkem bez DPH 
Cena celkem vč. DPH 21%

68 650,00 
83 066,50

Obložkové zárubně jednokřídlých dveří jsou navrženy jako obklad stávající ocelové zárubně. Světlá šířka průchodu 
takto provedených obložkových zárubní se zmenší o cca 4cm

mailto:info@designchotebor.cz

